[image: ]
ANEXO VII

· TERMO DE RECEBIMENTO DE GÊNEROS.
Atesto que a SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO ESCOLAR - SEDUC, Entidade Executora do PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ESTADO DO AMAZONAS, representada pelo servidor............. matrícula........ recebeu em .....de ....... de ........ os produtos relacionados ao Contrato nº xx/xxxx a seguir:
	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO
	QUANTIDADE
	UNIDADE
	VALOR UNITÁRIO(R$)
	VALOR TOTAL(R$)

	TOTAL

Nestes termos, os produtos entregues estão de acordo com o Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar e totalizam o valor de R$ (...............................................................................................). Informo, ainda, que os produtos recebidos estão de acordo com os padrões de qualidade aceitos por esta Instituição Educacional, comprometendo-nos a dar a destinação final aos produtos recebidos, conforme estabelecido na aquisição de gêneros oriundos da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar.
............................/AM, ...... de .............................. de 202...

..............................................................................
(Assinatura, carimbo e matrícula do SERVIDOR)

............................................................................................................
(Assinatura do Representante Legal do Grupo Formal)
 [image: ]
image1.png
ANZE AT \

image2.png
Secretaria de ‘
[
tegram comisedueamazonas! ’ Educagio e
acsbooicomisedus amazonss/ Desporto

Ienioa Watdomir Lustora, 350, spim

s Escolar